40Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.345

Guapó
<#ABC#479207#40#553144>

MUNICIPIO DE GUAPO
EXTRATO DO EDITAL PREGAO PRESENCIAL-SRP nº 016-2024. A
presente licitacao tem por objeto registro de preços para contratação
de empresa com CNAE adequado objetivando prestação de serviços
em coleta, transporte, armazenamento, tratamento e destinação
final do lixo hospitalar de todas as UBS do Município de Guapo-GO,
bem como concessão, em regime de comodato de bombonas
200 lt com tampa, para acondicionamento do lixo hospitalar, em
conformidade com a legislação pertinente, conforme quantidades e
condições constantes no edital e seus Anexos,  a realizar-se no dia
26/08/2024 as 08:00h, na sala da CPC prédio anexo a Prefeitura.
Maiores informações junto a CPC das 8:00h as 12:00h e das 14:00h
as 18:00h ou no site www.guapo.go.gov.br ícone LICITACOES.
KELLY SILVA LEMES, Agente de Contratações e Presidente da
CPC, 07/08/2024.
<#ABC#479207#40#553144/>

Protocolo 479207
<#ABC#479209#40#553147>

MUNICIPIO DE GUAPO
EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO  003-2024
CREDENCIAMENTO-AGRICULTURA FAMILIAR - itens
fracassados. O presente Chamamento Público, objetiva aquisição
de gêneros alimentícios, através de Fornecedores Individuais
Rurais, Grupos Formais e Informais da Agricultura Familiar, em
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar,
destinados a elaboração da merenda escolar para os alunos de
todos os programas da rede municipal de ensino, alusivo ao 2°
semestre de 2024, conforme especificações e condições constantes
no Edital e Anexos, a realizar-se no dia 30/08/2024 as 8:00h, na
sala da CPL prédio anexo da Prefeitura. Maiores informações junto a
CPL das 8:00h as 12:00h e das 14:00h as 18:00h ou no site da www.
guapo.go.gov.br. KELLY SILVA LEMES, Pregoeira e Presidente da
CPC. 07/08/2024.
<#ABC#479209#40#553147/>

Protocolo 479209

Inaciolândia
<#ABC#479248#40#553191>

O Fundo Municipal de Saúde De Inaciolândia. Aviso de licitação
pública pregão eletrônico n.º 031/2024 - FMS. Processo
Administrativo nº 9366/2024. O Fundo Municipal de Saúde de
Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de pregâo
na forma eletrônica do tipo menor preço por item, no dia 20 de
agosto de 2024, início às 09:00 horas (horário de brasília), tendo
por objeto: aquisição de veículo de passeio, 0 km, para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia,
conforme de plano de trabalho da Secretaria de Estado da Saúde
de Goiás nº 202400010004950, com contrapartida do município,
tudo de acordo com o anexo I do edital e com os ditames da Lei nº
14.133, de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores.
Por meio do Portal: Bolsa Nacional de Compras - BNC  www.bnc.
org.br. O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos pelo
site ou na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal
de expediente ou ainda pelo telefone (64) 99966-2425, licitacao@
inaciolandia.go.gov.br. Inaciolândia-GO, 07/agosto/2024. Mayara
Souza Lopes - Agente de contratação
<#ABC#479248#40#553191/>

Protocolo 479248
<#ABC#479259#40#553200>

Estado de Goiás, Fundo Municipal de Educação de Inaciolandia.
Publicação resultado de licitação. Processo Adm. n.º 6438/2024.
O Fundo Municipal de Educação de Inaciolândia - FMS, Estado de
Goiás, por intermédio da comissão permanente de licitação torna
público para conhecimento de quaisquer interessados, que os
vencedores do pregão presencial nº 021/2024 - FME, tendo por
objeto aquisição e confecção de fardamentos para servir de uniforme
escolar para os alunos da escola militarizada municipal “Agmar
Fernandes Balieiro”, visando a padronização conforme regimento
escolar. Recurso proveniente do plano de trabalho estadual
com emenda nº 1045/2023 do processo nº 202400006012796,

foram as empresas: topvision comercio e serviços ltda, CNPJ nº
17.099.595/0001-87, valor de R$ 39.388,80, conforme contrato nº
008/2024 - FME a empesa marta cristine da costa silva ltda, CNPJ
nº 31.694.541/0001-90, valor de R$ 44.378,40, conforme contrato nº
009/2024 - FME. Adjudicado e Homologado pela Gestora do Fundo
Municipal de Educação. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021. Maiores informações poderão ser
obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de
expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425. Inaciolândia-GO,07/
AGOSTO/2024. Gabriel Santos Neves - Pregoeiro
<#ABC#479259#40#553200/>

Protocolo 479259

Iporá
<#ABC#479225#40#553160>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024
O Município de Iporá-Go, por meio do Pregoeiro Oficial, designado
pela Decreto n. 108/2023, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, cujo objeto
Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento
de Combustíveis (DIESEL S-10 COMUM,) para atender as
necessidades do Município de Iporá-Goiás. A realização do certame
está prevista para o dia 21 de agosto de 2024, às 08h00min - horário
de Brasília. O Edital completo está à disposição dos interessados nos
dias úteis das 07h00min às 11h00min das 13h00min às 17hs00min,
Obtenção do edital no e-mail: licitacao@iporago.go.gov.br e http://
ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone: 0800 358 4845 - Av.
São José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações. Município
de Iporá, aos 07 dias do mês de agosto de 2024. LUIZ MARCIO
MARTINS COSTA - Pregoeiro.
<#ABC#479225#40#553160/>

Protocolo 479225

Itapirapuã
<#ABC#479215#40#553153>

RERRATIFICAÇÃO DO “EDITAL DE LEILÃO N° 003/2024
O MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ - ESTADO DE GOIÁS - pessoa
jurídica de direito público interno, n° 02.024.933/0001-44, com
sede administrativa na Praça Marechal Rondon, n° 47, Centro,
Itapirapuã (GO), comunica para conhecimento dos interessados a
Rerratificação do Edital de Leilão n° 003/2024, em razão de erro
material, no item 1, do Capítulo I, nos seguintes termos: Onde se
lê: “1 - O presente Leilão público, dar-se-á por autorização inserta
na Lei Municipal n° 1.256/2023 (imóveis), Lei Federal n° 14.133,
de 1° de abril de 2021 e Decreto n° 151/23, que Regulamentam
a licitação na modalidade leilão, para alienação de bens imóveis
bem como a atividade de Leiloeiro Administrativo, tratadas pela
Lei Federal n°14.133, de 1° de abril de 2021, no âmbito do Poder
Executivo de Itapirapuã e dá outras providências”; Leia-se: “1 - O
presente Leilão público, dar-se-á por autorização inserta na Lei
Municipal n°. 1.282/2024 (imóveis), Lei Federal n° 14.133, de 1°
de abril de 2021 e Decreto n° 151/23, que Regulamenta a licitação
na modalidade leilão, para alienação de bens imóveis bem como a
atividade de Leiloeiro Administrativo, tratadas pela Lei Federal n°
14.133, de primeiro de abril de 2021, no âmbito do Poder Executivo
de Itapirapuã e dá outras providências.”. Que rerratificando aquela
parte do edital, ratifica-se seus demais termos para que produza
seus devidos e legais efeitos. Itapirapuã, 07 de agosto de 2024.
ERIVALDO ALEXANDRE DA SILVA  - Prefeito Municipal
<#ABC#479215#40#553153/>

Protocolo 479215

Joviânia
<#ABC#479306#40#553250>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº. 008/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da
Construção Civil, para REFORMA e AMPLIAÇÃO do imóvel
localizado na Avenida João Batista Pires, Quadra 15, Lote 01, Bairro
Tônico da Rosa, Joviânia-Go, o qual tem por objetivo sediar o Lar dos
Idosos, conforme memorial descritivo, cronograma físico financeiro,
projeto básico e demais documentos que compõem o ANEXO I do
edital. PROCESSOS N.º 202400042001076 e 202400042001077.

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-08-08T08:59:45-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL